GOVERNO FEDERAL - MINISTÉRIO DAS CIDADES

EMPRESA DE TRENS URBANOS DE PORTO ALEGRE S.A – TRENSURB

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO DE SELEÇÃO Nº 06/2023

.   Pág. 1 de 1

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Conselho de Administração da Empresa de Trens Urbanos de Porto Alegre S/A, doravante denominada
TRENSURB, representada por sua presidente Sra. Mariana Moya de Oliveira, TORNA PÚBLICO o
presente edital contendo a homologação das inscrições de FRANCISCO DE SOUZA MEIRA, CLEIDE
DOS SANTOS COSTA, DENIS BREUER, DIRCEU MARTINS BATISTA JUNIOR, ANTONIO
CLAUDIO LIMA CASTANHEIRO, SILVIO OSNI KOERICH, JOSE JOAO APPEL MATTOS,
ANGELA BEATRIS PINTO, VANDO VIEIRA BATISTA DOS SANTOS, VANDER LIMA
FERNANDES, LUIZ JOSE NOGUEIRA LIMA, ROGER MACIEL DE OLIVEIRA e MARCO
ANTONIO MAYER FOLETTO como candidatos à seleção para compor o Comitê de Auditoria desta
estatal.

Porto Alegre, 17 de novembro de 2023.